
BIENES DE USO

República de Honduras

05/10/2015 12:42:38

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0150 

 001

 006

 008

 02052

 02267

 02361

 02382

 02383

 02404

 02427

 02434

 02435

 02438

 02515

 02519

 02522

 02565

 02667

 02723

 02731

 02827

 02829

 02880

 02936

 02991

 03310

 03311

 03312

 03176

 03179

 00179

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,993.00

 1,770.00

 12,314.40

 3,795.00

 3,795.00

 590.00

 6,125.00

 1,597.99

 16,095.00

 1,450.00

 1,420.89

 3,450.00

 33,050.00

 29,520.00

 515.20

 8,260.00

 14,260.00

 3,192.00

 5,775.00

 6,749.40

 16,895.00

 2,430.00

 69,308.36

 85,594.22

 47,235.18

 321,563.00

 383,264.00

 120,512.00

22-AGO-11

31-AGO-11

19-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

31-AGO-11

02-AGO-11

31-AGO-11

15-AGO-11

31-AGO-11

26-AGO-11

02-AGO-11

08-AGO-11

02-AGO-11

16-AGO-11

16-AGO-11

19-AGO-11

19-AGO-11

19-AGO-11

19-AGO-11

31-AGO-11

26-AGO-11

31-AGO-11

31-AGO-11

31-AGO-11

26-AGO-11

26-AGO-11

02-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

COODINACION DEL PROYECTO PROCORREDOR

ADMINISTRACIÓN PROY.APOYO MODER.SIST.NAC.EVAL.IMP.AMBTAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,085,007.64

 120,512.00

 380,180.64

 321,563.00

 383,264.00

 120,512.00

 011

 012

 026

 022

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE EVALUACION Y CONTROL AMBIENTAL

DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL

DIRECCION GENERAL DE CAMBIO CLIMATICO

ADMINISTRACION DEL PROYECTO PROCORREDOR

COORDONACIÓN PROYECTO MODERNIZACIÓN SISTEMA EVAL.IMPC.AM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995390633

08019000235234

05019999400238

05019995106150

05019995106150

08019000235234

05019999400238

05019995106150

05019999400238

08019000235234

05019002058740

08019002277028

08019995320455

08019002277028

08101959001370

08101959001370

08019002277028

08019998391040

08019995320455

08019995320455

08019002277028

08019995320455

0449001

0449001

08019008171894

0150001

0150001

08011985057381

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

ALMACENES LADY LEE S.A.DE C.V.

ALMACENES LADY LEE S.A.DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

ALMACENES LADY LEE S.A.DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

A Y M CORPORATION SRL

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

COMERCIAL MASUO

COMERCIAL MASUO

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DISTRIBUIDORA DE MARCAS AMERICANAS S.A DE C.V

SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

HARD SISTEMS
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 143,360.00

 86,240.00

 156,757.44

 4,189.99

 208.00

 200.00

 3,510.00

01-AGO-11

02-AGO-11

02-AGO-11

09-AGO-11

16-AGO-11

16-AGO-11

25-AGO-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
ADMINISTRACIÓN PROY.APOYO MODER.SIST.NAC.EVAL.IMP.AMBTAL

ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE NACAOME

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,599,985.07

 386,357.44

 8,107.99

 386,357.44

 8,107.99

 024

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDONACIÓN PROYECTO MODERNIZACIÓN SISTEMA EVAL.IMPC.AM

COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995320992

08019995320992

08019995320992

08019000235234

17011970007206

17011970007206

15011977015173

LA CASA DEL INGENIERO S.A

LA CASA DEL INGENIERO S.A

LA CASA DEL INGENIERO S.A

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES PANAMERICANA

INVERSIONES PANAMERICANA

SYSTEM MART


