

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE AGOSTO**



Gestión: 2011 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

0150 SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y Institucion:

MINAS GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

011 DIRECCION DE EVALUACION Y CONTROL AMBIENTAL Unidad Eiecutora:

Unidad Ejeculora:	UTI DIRECCI	ON DE EVALUACIO	IN I CONTROL AMBILINTAL		
Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
02052 01 00002	4,993.00	22-AGO-11	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
02267 01 00001	1,770.00	31-AGO-11	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.	
02361 01 00001	12,314.40	19-AGO-11	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
02382 01 00001	3,795.00	26-AGO-11	05019995106150	ALMACENES LADY LEE S.A.DE C.V.	
02383 01 00001	3,795.00	26-AGO-11	05019995106150	ALMACENES LADY LEE S.A.DE C.V.	
02404 01 00001	590.00	31-AGO-11	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.	
02427 01 00001	6,125.00	02-AGO-11	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
02434 01 00001	1,597.99	31-AGO-11	05019995106150	ALMACENES LADY LEE S.A.DE C.V.	
02435 01 00001	16,095.00	15-AGO-11	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
02438 01 00001	1,450.00	31-AGO-11	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.	
02515 01 00001	1,420.89	26-AGO-11	05019002058740	A Y M CORPORATION SRL	
02519 01 00001	3,450.00	02-AGO-11	08019002277028	JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V	
02522 01 00001	33,050.00	08-AGO-11	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.	
02565 01 00001	29,520.00	02-AGO-11	08019002277028	JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V	
02667 01 00001	515.20	16-AGO-11	08101959001370	COMERCIAL MASUO	
02723 01 00001	8,260.00	16-AGO-11	08101959001370	COMERCIAL MASUO	
02731 01 00001	14,260.00	19-AGO-11	08019002277028	JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V	
02827 01 00001	3,192.00	19-AGO-11	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
02829 01 00001	5,775.00	19-AGO-11	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.	
02880 01 00001	6,749.40	19-AGO-11	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.	
02936 01 00001	16,895.00	31-AGO-11	08019002277028	JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V	
02991 01 00001	2,430.00	26-AGO-11	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.	
03310 01 00001	69,308.36	31-AGO-11	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA	
03311 01 00001	85,594.22	31-AGO-11	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA	
03312 01 00001	47,235.18	31-AGO-11	08019008171894	DISTRIBUIDORA DE MARCAS AMERICANAS S.A DE C.V	
TOTAL LINIDAL	DEJECUTORA ( 011	1.	I.	380,180.6	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

012 DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
03176 01 00001	321,563.00	26-AGO-11	0150001	SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA ( 012	):	1	1	321,563.00

Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION GENERAL DE CAMBIO CLIMATICO

_					
	Número Formulario Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Name of Simulation		Identificación	Nombre	
	03179 01 00001	383,264.00	26-AGO-11	0150001	SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 026 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

383,264.00

1,085,007.64

006 COODINACION DEL PROYECTO PROCORREDOR Gerencia Adminsitrativa: 022 ADMINISTRACION DEL PROYECTO PROCORREDOR Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainist of a string large		Identificación	Nombre	
00179 01 00001	120,512.00	02-AGO-11	08011985057381	HARD SISTEMS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 022 ):

120,512.00 120,512.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 006 ):

Gerencia Adminsitrativa: 008 ADMINISTRACIÓN PROY.APOYO MODER.SIST.NAC.EVAL.IMP.AMBTAL 024 COORDONACIÓN PROYECTO MODERNIZACIÓN SISTEMA EVAL.IMPC.AI Unidad Ejecutora:



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE AGOSTO



Gestión: 2011 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0150 SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y MINAS ADMINISTRACIÓN PROY.APOYO MODER.SIST.NAC.EVAL.IMP.AMBTAL Unidad Ejecutora: 024 COORDONACIÓN PROYECTO MODERNIZACIÓN SISTEMA EVAL.IMPC.AI

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
00075 01 00001	143,360.00	01-AGO-11	08019995320992	LA CASA DEL INGENIERO S.A
00077 01 00001	86,240.00	02-AGO-11	08019995320992	LA CASA DEL INGENIERO S.A
00078 01 00001	156,757.44	02-AGO-11	08019995320992	LA CASA DEL INGENIERO S.A

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 024 ):

Gerencia Adminsitrativa:

386,357.44

386,357.44

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 008 ):

009 ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE NACAOME

Unidad Ejecutora: 025 COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
- rumoro romanario			Identificación	Nombre
00352 01 00001	4,189.99	09-AGO-11	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.
00363 01 00001	208.00	16-AGO-11	17011970007206	INVERSIONES PANAMERICANA
00364 01 00001	200.00	16-AGO-11	17011970007206	INVERSIONES PANAMERICANA
00386 01 00001	3,510.00	25-AGO-11	15011977015173	SYSTEM MART

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 025 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 009 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0150 ):

8,107.99 8,107.99

1,599,985.07